マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

LDBM-BK
LDBM-SG
 ● 関連商品
スタンダードな形状のクランプレバー
LDM LDME LDMS があります。
 ➡   P.745
 ● 品番指定
LDBM-12-85 - RD
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
品番◀1  価格（円） M
（並目） Lm R H H’ h d D 歯数 最大荷重＊1
（N）
最大締付力＊1
（kN） 質量（g）
LDBM-6-20 5,090 M6 20  63 48.5 52.5 34.5 24 17.5 24  36  5.5 100
LDBM-6-27 5,140 M6 27  63 48.5 52.5 34.5 24 17.5 24  36  5.5 103
LDBM-8-21 5,380 M8 21  78 58.5 62.5 39.5 25 21 26  70 10 160
LDBM-8-36 5,480 M8 36  78 58.5 62.5 39.5 25 21 26  70 10 170
LDBM-10-29 6,030 M10 29  92 68.5 72.5 46.5 30 24 28 120 16 220
LDBM-10-47 6,230 M10 47  92 68.5 72.5 46.5 30 24 28 120 16 223
LDBM-12-34 7,030 M12 34 108 82 87 56.5 35 30 30 180 23 366
LDBM-12-50 7,330 M12 50 108 82 87 56.5 35 30 30 180 23 382
LDBM-12-57 7,330 M12 57 108 82 87 56.5 35 30 30 180 23 389
LDBM-12-65 7,760 M12 65 108 82 87 56.5 35 30 30 180 23 397
LDBM-12-85 9,270 M12 85 108 82 87 56.5 35 30 30 180 23 417
単位：mm
 ＊1：　最大荷重・最大締付力の定義について ➡   P.742
 ● アキシアルベアリングを内蔵。座面部の摩擦によるトルク損
失を軽減することで、同じ締めつけトルクで操作した際、約２